

MARAT AYI BELEDİYE TRAFİK KOMİSYON RAPORLARI

Tarihi	Sayısı	Karar Özeti
01/03/2016	24	<p>2016-24: Belediye Meclisinin 01/03/2016 tarih ve sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Nazmi Saatçi Mahalle Muhtarı Mustafa ÖZEK, Aliihsanpaşa Mahalle Muhtarı Mehmet ÖZTÜRK, Gazi Mahalle Muhtarı Şükrü TAŞKIN ve Fatih Mahalle Muhtarı Hamza AKAR' ın 29/02/2016 tarihli dilekçeleri; Şeyh Şamil Bulvarı üzeri ve çevresinde oturan önemli sayıdaki halkımızın çarşıya gidiş ve gelişlerinde ulaşım sorunlarının çözülmesi ile ilgili talepleri.</p> <p>Komisyon üyelerimiz tarafından değerlendirilmiş; Nazmi Saatçi Mahallesi, Aliihsanpaşa Mahallesi, Gazi Mahallesi ve Fatih Mahallesinde oturan vatandaşlarımızın toplu taşıma ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla Fakülte Minibüslerinin;</p> <p>Şehir Merkezine gidiş- dönüş güzergahı : “İlahiyat Fakültesi Durağından çıkış- Prof. Dr. Veysel Eroğlu Caddesi-Şeyh Şamil Bulvarı- Fatih Kavşağı- Efeler Kavşağı- M. Fevzi Çakmak Bulvarı-Jandarma Kavşağı- Kadınana Caddesine giriş- Zekiler Kavşağından sola dönüş- Yeşilyol Caddesi- Eski Yoğurt Pazarı Kavşağı-Kurtuluş Caddesi- Müze Kavşağı- Adnan Menderes Bulvarı-Prof. Dr. Veysel Eroğlu Caddesi- İlahiyat Fakültesine varış.” şeklinde çalışmaları, 01/12/2009 tarih ve 601 sayılı meclis kararı ile belirlenen Fakülte Minibüsleri güzergahının iptal edilmesi komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 01/03/2016</p>
01/03/2016	25	<p>2016-25: Belediye Meclisinin 01/03/2016 tarih ve sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Karşıyaka Minibüs Durak Başkanı Lokman SİVRİ ve S.S. 36 Nolu Kampüs Motorlu Taşıyıcılar Kooperatif Başkanı Ahmet DİNLER' in 01/03/2016 tarihli dilekçeleri ile; Karayolları Müdürlüğünün Gazlıgöl yolu üzerinde yol çalışmalarından dolayı Karşıyaka Minibüs Duraklarının yola çıkışının kapandığını bu nedenle Karşıyaka Minibüs Durak yerinin Gazlıgöl yolu üzerinde Destina Öğrenci Yurdu ilerisinde Gazlıgöl yolu üzerinde uygun görülen bir yere taşınması ve Karşıyaka Minibüslerinin şehir merkezine gidiş ve dönüşlerinde Gazlıgöl yolu üzerinden şehir merkezine gidiş ve dönüş yapmaları için son durak yeri olarak Destina Öğrenci Yurdunun ilerisine yer belirlenmesini,</p> <p>S.S. 36 Nolu Kampüs Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifine ait minibüs güzergahında değişiklik yapılarak yeni güzergahın aşağıdaki şekilde belirlenmesini</p> <p>Şehir Merkezine Gidiş- Dönüş Güzergahı: Erenler Köyünden çıkıp- Gazlıgöl (Eskişehir) yolunu takiben Ahmet Necdet Sezer Kampüsü önünde (kampüs alanına girmemek şartıyla yolcu ve öğrenci alabilecekler, buradan- Ali Çetinkaya Bulvarı- Maliye Kavşağı- Gazlıgöl Caddesi- Telekom Kavşağı- Bankalar Caddesi- Kurtuluş Caddesi- Eski Yoğurt Pazarı Kavşağı- Yeşilyol Caddesi- Zekiler Kavşağından Ambaryoluna giriş- Ambaryolu Caddesi- Caddesi- Eski Otogar Kavşağı-Jandarma Kavşağı- Atatürk Caddesi- Stadyum</p>

		<p>Kavşağı- Maliye Kavşağından geliş istikametinden ilk durak yerine varış şeklinde güzergah belirlenmesi ile ilgili talepleri.</p> <p>Komisyon üyelerimiz tarafından değerlendirilmiş; Konu ile ilgili gerekli inceleme ve araştırmaların yapılmasından sonra hazırlanacak raporun meclisimize sunulması komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 01/03/2016</p>
10/03/2016	26	<p>2016-26: Belediye Meclisinin 01/03/2016 tarih ve 115 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Çavuşbaş Minibüs Durağı çalışanlarından Mehmet ÖNEY' in 28/12/2015 tarihli dilekçesi ile; Yeni Devlet Hastanesine şu an çalışan 7 aracın seferler arasındaki dakika uzunluğu sebebiyle mahalle sakinlerinin uzun süre duraklarda bekleyerek mağdur olmaları nedeniyle minibüs sayısının 11 adete çıkarılmasını talep etmektedir.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Devlet Hastanesine çalışan Çavuşbaş Minibüsleri sayısının artırılması ile ilgili gerekli inceleme ve araştırmaların yapılmasından sonra konunun tekrar meclis gündemine alınması komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 10/03/2016</p>
10/03/2016	27	<p>2016-27: Belediye Meclisinin 01/03/2016 tarih ve 119 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Erenler Mahallesinden Halil İbrahim ÇAVLAN' ın 11/01/2016 tarihli, Hoca Ahmet Yasevi Mahalle Muhtarı Celal AKYOL' un 11/01/2016 ve 20/01/2016 tarihli, Sahipata Mahalle Muhtarı Doğan KORKMAZ' ın 13/01/2016 tarihli, Kanlıca Mahalle Muhtarı Ahmet KARAALİ' nin 27/01/2016 tarihli dilekçeleri ile; Mahallelerinde oturan vatandaşlarımızın yeni yapılan Doğum ve Çocuk Hastanesine ve Devlet Hastanesine gitmek için iki araç değiştirmek zorunda kaldıklarını bu nedenle tek araç ile hastanelere gidebilmeleri için gerekli düzenlemelerin yapılması ile ilgili talepleri.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Hoca Ahmet Yasevi, Sahipata ve Kanlıca Mahallelerinden Doğum ve Çocuk Hastanesine ve Devlet Hastanesine gidecek vatandaşlarımızın özel halk otobüsleri ile bu ihtiyaçlarının karşılanmakta olduğu görüldüğünden ayrıca bu mahallelere minibüs verilmesi komisyonumuzca uygun görülmemiştir.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 10/03/2016</p>
10/03/2016	28	<p>2016-28: Belediye Meclisinin 01/03/2016 tarih ve 137 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Karşıyaka Minibüs Durak Başkanı Lokman SİVRİ ve S.S. 36 Nolu Kampüs Motorlu Taşıyıcılar Kooperatif Başkanı Ahmet DİNLER' in 01/03/2016 tarihli dilekçeleri ile; Karayolları Müdürlüğünün Gazlıgöl yolu üzerinde yol çalışmalarından dolayı Karşıyaka Minibüs Durağının yola çıkışının kapandığını bu nedenle Karşıyaka Minibüs Durak yerinin Gazlıgöl yolu üzerinde Destina Öğrenci Yurdu ilerisinde Gazlıgöl yolu üzerinde uygun görülen bir yere taşınması ve Karşıyaka Minibüslerinin şehir merkezine gidiş ve dönüşlerinde Gazlıgöl yolu üzerinden şehir merkezine gidiş ve dönüş yapmaları için son durak yeri olarak Destina Öğrenci Yurdunun ilerisine yer belirlenmesini,</p> <p>S.S. 36 Nolu Kampüs Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifine ait minibüs</p>

		<p>güzergahında değişiklik yapılarak yeni güzergahın aşağıdaki şekilde belirlenmesini</p> <p>Şehir Merkezine Gidiş- Dönüş Güzergahı: Erenler Köyünden çıkıp-Gazlıgöl (Eskişehir) yolunu takiben Ahmet Necdet Sezer Kampüsü önünde (kampüs alanına girmemek şartıyla yolcu ve öğrenci alabilecekler, buradan- Ali Çetinkaya Bulvarı- Maliye Kavşağı- Gazlıgöl Caddesi- Telekom Kavşağı- Bankalar Caddesi- Kurtuluş Caddesi- Eski Yoğurt Pazarı Kavşağı- Yeşilyol Caddesi- Zekiler Kavşağından Ambaryoluna giriş- Ambaryolu Caddesi- Caddesi- Eski Otogar Kavşağı-Jandarma Kavşağı- Atatürk Caddesi- Stadyum Kavşağı- Maliye Kavşağından geliş istikametinden ilk durak yerine varış şeklinde güzergah belirlenmesi ile ilgili talepleri.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Karşıyaka Minibüs Durak yerinin Gazlıgöl yolu üzerinde Destina Öğrenci Yurdu'nun 30 metre ilerisine taşınması komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Belediye Meclisinin 01/12/2009 tarih ve 601 sayılı kararı ile S.S. 36 Nolu Kampüs Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Minibüsleri için belirlenen güzergahlarında değişiklik yapılması ve yeni güzergahlarında;</p> <p>Şehir Merkezine Gidiş- Dönüş Güzergahı: “Erenler Mahallesinden çıkıp-Gazlıgöl (Eskişehir) yolunu takiben Ahmet Necdet Sezer Kampüsü önünde (kampüs alanına girmemek şartıyla yolcu ve öğrenci alabilecekler, buradan Ali Çetinkaya Bulvarı-Maliye Kavşağı- Atatürk Caddesi- Jandarma Kavşağı- Kadına Caddesine giriş- Zekiler Kavşağından sağa dönüş- Yeşilyol Caddesi- Askerlik Şubesi Kavşağı- Ordu Bulvarı- Bankalar Caddesi- İmaret Camii-Kurtuluş Caddesi- Eski Yoğurt Pazarı Kavşağı- Yeşilyol Caddesi- Kadına Caddesi-Park Afyon Kavşağı- Jandarma Kavşağı- Atatürk Caddesi- Maliye Kavşağı- Ali Çetinkaya Bulvarı- A.N.S. Kampüsü önü- Erenler Mahallesiindeki durak yerlerine varış.” şeklinde çalışmalarını komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 10/03/2016</p>
10/03/2016	29	<p>2016-29: Belediye Meclisinin 01/03/2016 tarih ve 111 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Devlet Hastanesi Durağında 03 T 0076 plakalı ticari taksi sahibi Salih AS’ ın 05/01/2016 tarihli ve Müze Taksi Durağında 03 T 0215 plakalı ticari taksi sahibi Hüseyin ELBİR’ in 07/01/2016 tarihli dilekçeleri ile; sağlık problemleri yüzünden taksi plakalarını meclis kararı gereğince 2 yıl süre ile trafikten çektiklerini, maddi imkansızlıklar yüzünden araç satın alamadıklarını, ticari taksi plakalarının boşta bekletme süresinin bir yıl daha uzatılarak 3 yıla çıkartılması ile ilgili talepleri.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; (T) plakalarını boşta bekletmek isteyen ticari taksi sahiplerinin Belediyemizden Ticari Plaka Sahiplik Belgesi ücretini ödemeleri şartıyla araçlarını 3 (üç) yıl süreyle hususi plakaya çevirip boşta bekletmeleri komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 10/03/2016</p>
10/03/2016	30	<p>2016-30: Belediye Meclisinin 01/03/2016 tarih ve 111 sayılı kararı ile Trafik</p>

Komisyona havale edilen; Kamu kurum ve kuruluşlarından ve vatandaşlarımızdan gelen hız kesici, durak yeri trafik levhası ve trafik ile ilgili taleplerin Belediye Trafik Komisyonu tarafından değerlendirilmesi.

Komasyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiştir;

- Belediye Meclisinin 04/01/2016 tarih ve 21 sayılı kararı ile şehir içi minibüslerine hat numarası ve hat yazıları ile ilgili standartlar getirilmiş olup ancak bazı minibüs duraklarında Uydukent, Çavuşbaşı, Harbiş, Sahipata ve daha sonra dönüşümlü olarak çalışması gereken minibüslerin aracın ön panjuruna ve arka bagaj kapağına mıknatıslı (değişimli) hat yazılarının yazılması komisyonumuzca uygun görülmüştür.

-Demir Çevre Mahallesiine 1 adet kapalı durak yapılması komisyonumuzca uygun görülmüştür.

-Ordu Bulvarı ve Alparslan Türkeş Bulvarı üzerinde bulunan Askeri Lojmanların etrafına Park Yapılmaz Levhası ve yol üzerine belirli aralıklar ile plastik delinatör yapılması komisyonumuzca uygun görülmüştür.

- İl Emniyet Müdürlüğü ön giriş noktası karşısında bulunan araçların park etmesini engelleyen sabit dubaların Millibirlik Caddesi No: 163' e kadar uzatılması,

- Millibirlik Polis Merkezi giriş kısmının karşı kaldırımından Millibirlik Caddesi No: 69 sokak kesişme noktasından 179 numaralı apartman kapısına kadar olan bölüme Park Etmek Yasaktır Levhalarının dikilmesi,

- İl Emniyet Müdürlüğüne tespit edilen ilimiz merkezinde kazaların yoğun olarak meydana geldiği ve gelmesi muhtemel risk teşkil eden noktalar ile kırmızı ışık ihlallerinin yoğun olarak yaşandığı kavşak noktalardan; Atatürk Bulvarı üzerinde Maliye Kavşağı, İstasyon Kavşağı ve Jandarma Kavşağına, İsmet İnönü Caddesi üzerinde Karayolları Kavşağına, Mareşal Fevzi Çakmak Bulvarı üzerinde Fuar Kavşağına, Gazlıgöl (Eskişehir) yolu üzerinde A.N.S. Kavşağına, Çevre Yolu üzerinde TOKİ Kavşağı, Organize Sanayi Kavşağı ve Yeni Otogar (AFTAŞ) Kavşağına Belediyemizin imkanları ölçüsünde kırmızı ışık ihlal tespiti için Trafik Elektronik Denetleme Sistemi (TEDES) kurulması komisyonumuzca uygun görülmüştür.

Meclisin tasviplerine arz olunur. 10/03/2016